Produktspezifikation

PromoBest

Produktcode:
Modellname:
Produktname:

Zusammensetzung:

Frauen-Version:

Typ Kleidungsstuck:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

Die Seite im Katalog:

Verpackung:

Transportbox Dimensionen:
Transportbox Gewicht:

EAN code:

Zolltarif:

57.040.10-XXL
BLACK PEAK

BLACK PEAK, Unisex Softshell-Jacke mit
Kapuze, Schwarz

1. Aussenschale - 100% Polyester 2. TPU Membran -
8000 mm wasserdicht / 3000 g/m2/24h
Atmungsaktivitat 3. Lining Polarfleece - 100%
Polyester

BLACK PEAK WOMEN 57.049.10

Herren

0.79333 kg

0.903 kg

243

20/1

0.43 mx0.455 mx0.615 m
18.06 kg
8605025698120
620190000000

171



